
Kreisverband Mansfeld-Südharz Pokal 2016/17

Pokal Herren B Endrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Bemerkungen
Spiellokal beim SSV Eisleben Turnhalle Grundschule Schloßplatz
(gegenüber Hauptpostamt), 06295 Lutherstadt Eisleben  Termin ist
der 19.02.17

Spielleiter-Kontaktadresse
Klepzig, Jan, Mühlweg 1b, 06456 Arnstein, Mobil: 0176/32618824,
tt.gottjan@web.de, vp-nachwuchssport@ttvsa.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 19.02.2017 11:00

12:00
12:25 v
14:00

TTV Klostermansfeld
Aufbau Eisleben
Alemania Riestedt II
Eintracht Bennungen

Spvgg. Röblingen
TTV Klostermansfeld
TTV Klostermansfeld
TTV Klostermansfeld

4:0 NA
0:4
1:4

0:4 NA
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