

# Kreisverband Mansfeld-Südharz Pokal 2016/17

## Pokal Herren B Endrunde

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

### Bemerkungen

Spiellokal beim SSV Eisleben Turnhalle Grundschule Schloßplatz  
(gegenüber Hauptpostamt), 06295 Lutherstadt Eisleben Termin ist  
der 19.02.17

### Spielleiter-Kontaktadresse

Klepzig, Jan, Mühlweg 1b, 06456 Arnstein, Mobil: 0176/32618824,  
tt.gottjan@web.de, vp-nachwuchssport@ttvs.a.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 19.02.2017 11:00	TTV Klostermansfeld	Spvgg. Röblingen	4:0 NA
12:00	Aufbau Eisleben	TTV Klostermansfeld	0:4
12:25 v	Alemania Riestedt II	TTV Klostermansfeld	1:4
14:00	Eintracht Bennungen	TTV Klostermansfeld	0:4 NA